Dottore Commercialista - Revisore Contabile

CURRICULUM VITAE

DAMIANO INDELICATO nato a Marsala (TP) il 05 ottobre 1949, (C.F. NDL DMN 49R05 E974L) residente in Induno Olona (VA) - Via Sacro Monte N. 4/A con studio in Varese - Via Ernesto Cairoli N. 5, Tel. 0332/235849, Fax 0332/236661, E. mail damianoindelicato@libero.it. PEC damianoindelicato@peckalyos.it.

Diplomato Ragioniere e perito commerciale nella sessione estiva dell'anno scolastico 1967/1968.

- Laureato in Economia e Commercio presso l'Università degli Studi di Palermo il 06 marzo 1974.
- Docente di materie economico aziendali, già in pensione.
- Iscritto dal 1989 all'Albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Varese (n. 204).
- Iscritto dal 1991 all'Albo dei Consulenti Tecnici d'Ufficio del Tribunale di Varese (n. 803).
- Curatore fallimentare in procedure pendenti avanti il Tribunale di Varese.
- Revisore contabile N. 30347 (G.U. 21.04.95 4[^] serie speciale N. 31bis).
- Membro effettivo nei seguenti Collegi Sindacali:
- Gruppo Millepiani S.p.A. Misinto (MB);
- 2. Gl. Plast S.r.L. Lonate Ceppino (VA)

A ware Tolliet

Dottore Commercialista - Revisore Contabile

- 3. Gl. Plast Systems S.r.L. Gornate Olona (VA)
- 4. Essevi S.r.L. Golasecca (VA)
- Societa' per la Tutela e la Salvaguardia delle acque del Lago di Varese e lago di Comabbio S.p.A. - Varese

Revisore nei seguenti Enti:

- Azienda Speciale Gestione Farmacia e Servizi Sociosanitari Induno Olona (VA)
- Organismo di vigilanza Societa' per la Tutela e la Salvaguardia delle acque del Lago di Varese e lago di Comabbio S.p.A. (VA);
- 3. Comune di Lurate Caccivio (CO)

Già revisore nei seguenti Enti:

- 1. Comune di Induno Olona (VA);
- 2. Comune di Somma Lombardo (VA);
- 3. Comune di Ternate (VA);
- 4. Comune di Lonate Pozzolo (VA),
- 5. Comunita' Montana Valceresio (VA).
- 6. Comune Casargo (LC)
- 7. Comune di Maccagno con Pino e Veddasca (VA)
- 8. Comune di Siziano (PV)
- 9. Comune di GOITO (MN)
- 10. Unione dei Comuni Lonate Pozzolo e Ferno (VA)

Dott. Damiano Indelicato

PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO - Prot 0010590 del 04/11/2019 Tit IV Cl 11 Fasc

Damiano Indelicato

Dettore Commercialista - Revisore Contabile

Dichiara inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa autorizzando altresì il trattamento dei dati personali.

Dott. Damiano Indelicato

Dottore Commercialista - Revisore Contabile

ISCRIZIONE ELENCO DEI REVISORI

Cognome e Nome

Luogo Nascita

Data nascita Comune di Residenza

INDELICATO DAMIANO

MARSALA

05/10/1949

INDUNO OLONA

Numero ODCEC

Data Iscr.ODCEC

Numero Reg.Rev.

Data Iscr.Reg.Rev.

fasce

204

07/06/1989

30347 21/04/1995 123

La Merino Webicho

Dottore Commercialista - Revisore Contabile

Varese 31 Ottobre 2019

Spett.le Ente

Parco Lombardo della Valle del Ticino

Via Isonzo N. 1 – Ponte Vecchio di Magenta

20013 – Magenta (MI)

Proposta di candidatura

Il sottoscritto, Indelicarto Damiano, nato a Marsala (TP) il 05 ottobre 1949, (C.F. NDL DMN 49R05 E974L) residente in Induno Olona (VA), CAP 21056 - Via Sacro Monte N. 4/A, con studio in Varese - Via Ernesto Cairoli N. 5, Tel. 0332/235849, Fax 0332/236661, E. mail damianoindelicato@libero.it. PEC damianoindelicato@peckalyos.it.

Propone

La propria candidatura a Revisore a "PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO" PER IL QUINQUENNIO 2019/2023", dichiarando di essere disposto ad accettare la carica in caso di nomina.

A tal fine, consapevole delle responsabilità penali cui può andare incontro in caso di dichiarazione mendace (art.76 DPR 445/2000), ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000

Dichiara

1. Di essere iscritto nel Registro di Revisori Legali istituito presso

2 Mank

Muleus

Damiano Indelicato Ontore Commercialista - Revisore Contabile

il Ministero dell'Economia e Delle Finanze al numero 30.347;

- Di essere in possesso dei requisiti richiesti agli effetti della designazione, in caso di nomina, di non versare nelle condizioni di ineleggibilità ed incompatibilità con la stessa;
- Di essere in possesso dei requisiti previsti per l'elezione alla carica di consigliere comunale;
- Di essere informato che i dati personali raccolti saranno trattati ai sensi dell'art. 13 D. Lgs.196/2003, esclusivamente per finalità connesse alla procedura.

Con i migliori saluti

Dott. Damiano Indelicato A

Allega:

- 1. Curriculum Vitae.
- 2. Certificazione di iscrizione albo dei revisori contabili;
- 3. Dichiarazione sostitutiva.
- 4. Documento di riconoscimento e codice fiscale.

Dott. Damiano Indelicato







